
ABONNEMENTS ANNUELS

ABONNEMENT ANNUEL COUPLE				    830 €*
ABONNEMENT ANNUEL ADULTE				    580 €*
ABONNEMENT ANNUEL (- de 25 ans)			   100 €*
ABONNEMENT ANNUEL MEMBRE EXTERIEUR			   320 €*

ABONNEMENT ENTREPRISE (2 Cartes annuelles)	                     1 300 €

ÉCOLE DE GOLF (de 5 à 17 ans)				       50 € / an
Enseignement, pratice, parcours (année scolaire)

GREEN-FEES JOURNEE
Semaine, week end et jours fériés

GREEN-FEE 18 trous		  			    28 €
GREEN-FEE 18 trous (Hiver)		    		   20 €
GREEN-FEE 9 trous			    		   18 €
GREEN-FEE 9 trous (Hiver)		   		   15 €
GREEN-FEE (- de 25 ans)				     12 €
GREEN-FEE trou école					        5 €

CARNET 12 GREEN-FEES			                        280 €

GREEN-FEE SENIOR (hors week-end)	   		  22 €
GREEN-FEE SENIOR JEUDI		    		  20 €

GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ		    		  22 €
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TARIFS 2018
Blanc      (C : 0 / M : 0 / J : 0 / N : 0)
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LOCATION DE MATERIEL

GOLFETTE 18 trous					       18 €
GOLFETTE 9 trous					       10 €
CHARIOT (la journée)					     3,50 €
CLUB ½ SERIE (la journée)		      		      8 €
CLUB à l’unité (la journée)				        2 €

ENTRAINEMENT

ACCES AU PRACTICE					     GRATUIT
ACCES AU PUTTING GREEN				    GRATUIT
SEAU						          2 €
5 SEAUX						        10 €
11 SEAUX						        20 €
17 SEAUX						        30 €
24 SEAUX						        40 €
La carte sera payée 5 € dès le premier achat de seaux et pourra être restituée pour un 
départ ou autre motif.	

ENSEIGNEMENT

Jean-Philippe VARCICLIER
B.E.E.S.  golf 1er degré
Membre PGA France 
Responsable de l’Académie au Golf d’Espalais
Tel. : 06.07.08.52.07, email : academiegolfclub@gmail.com

Pour optimiser votre progression ! Plusieurs formules possibles :
- Leçons à la carte : 30mn / 60mn / 90mn
- Cours Collectif (Progresser dans une dynamique conviviale)
3 / 6 pers    1h30 ...................... « Balles et matériel compris »
- Forfait:  Illimité / Coaching 
- Sociétés, Groupes et Séminaires.
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